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Wózki widłowe od ręki
Jak ważny jest odpowiedni dobór wózków widłowych dla Twojej firmy, wiedzą spe-
cjaliści firmy Promstahl, w ofercie której możemy znaleźć wózki różnych marek czy 
rodzajów, jak również profesjonalne doradztwo i wiele więcej. Promstahl, do którego 
należy marka Promlift, to remedium na potrzeby branży magazynowej. Od lat wy-
posaża klientów w wózki widłowe, regały i systemy magazynowe, podnośniki oraz 
inny sprzęt niezbędny w magazynach, halach czy innych obiektach przemysłowych.

Firma ma szczególnie atrakcyjną ofertę 
dla branży magazynowej. Zajmując się 
sprzedażą nowych i używanych wóz-

ków widłowych, oferuje produkty świato-
wych liderów rynku, takich jak m.in. Toyota, 
Jungheinrich czy Hangcha oraz oczywiście 
produkty marki własnej Promlift. Swoim 
klientom zapewnia szeroką gamę produk-
tów, a przede wszystkim szybką dosta-
wę oraz bezproblemowy dostęp do części 
eksploatacyjnych. 

Przede wszystkim  
szeroka oferta

W dobie szybkiego wzrostu rynku e-com-
merce i popytu na przestrzeń magazy-
nową na znaczeniu zyskuje efektywne jej 
wykorzystanie i wyposażenie w niezbęd-
ne urządzenia. Wzrost tego rynku zbiegł się 
z problemami produkcyjnymi dla branży. Wy-
dłużenie czasu dostaw wózków widłowych 
z fabryk powoduje często problemy logi-
styczne i produkcyjne. Terminy dostaw no-
wych wózków to często 12, a w przypadku 
specjalistycznych wózków nawet 18 miesię-
cy. W te braki i potrzeby idealnie wpisuje się 
Promstahl, oferując nowe wózki widłowe 
dostępne od ręki na terenie kraju. Oprócz 
magazynu centralnego w Koronowie k. Byd-
goszczy, firma dostarcza produkty również 
ze swoich oddziałów w Markach k. Warsza-
wy oraz we Wrocławiu.
W ofercie Promstahl znaleźć można kilka-
naście modeli nowych wózków paletowych, 
podnośnikowych i czołowych, a także inne 
urządzenia wspomagające transport ręcz-
ny w magazynie. Firma dostarcza nie tylko 
podstawowe wózki platformowe o niewiel-
kim udźwigu, pozwalające np. na przewóz 
dokumentów i małych paczek, ale również 
zaawansowane podnośniki, stoły nożycowe 
lub wózki do transportu produktów specja-
listycznych. Ponadto, zajmuje się sprzeda-
żą ponad kilku tysięcy części zamiennych 
oraz usługami.

Mocni w serwisie

W ofercie, oprócz sprzedaży szerokiej palety 
wózków nowych, używanych oraz ich naj-
mu, znajduje się naprawa, przeglądy serwi-
sowe, konserwatorskie i resursy. Usługi te 
kierowane są zarówno do klientów, którzy 
zakupili wcześniej wózek ze sklepu Promlift 
(shop.promlift.com) w okresie gwarancyjnym 
i po nim, jak i dla posiadaczy wózków różnych 
marek pochodzących od innych dostawców. 
Zatrudnieni przez Promstahl wykwalifikowa-
ni serwisanci z wieloletnim doświadczeniem 
oferują profesjonalne doradztwo techniczne 
oraz konsultacje. Własny magazyn z częścia-
mi zamiennymi, akcesoriami i elementami 
dodatkowego wyposażenia daje możliwość 
montażu części oryginalnych, jak i zamien-
ników, wedle ustaleń i potrzeb danego klien-
ta. Przewagą konkurencyjną Promstahlu jest 
szeroki dostęp do dokumentacji technicznych 

i serwisowych wózków widłowych oraz pro-
fesjonalne narzędzia diagnostyczne.
Dzięki dużemu magazynowi części zamien-
nych oraz współpracy z wiodącymi dostaw-
cami na całym świecie Promstahl szybko 
reaguje na potrzeby klientów, a dzięki temu 
w szybki sposób rozwiązuje występujące 
u nich problemy produkcyjne i logistycz-
ne. W przypadku poważnych awarii, których 
technik serwisowy nie jest w stanie usunąć 
u klienta, wózek zabierany jest do firmowego 
warsztatu, a dzięki szerokiej flocie maszyn 
firma zapewnia klientowi wózek zastępczy 
na czas naprawy.

Alternatywy  
dla nowych wózków

Promstahl jako lider branży wyposażenia 
magazynów ma szerokie doświadczenie 
w zakresie najmu wózków widłowych i stale 

 W ofercie Promstahlu znaleźć można wózki uznanych światowych marek, takich jak Toyota, 
Jungheinrich czy Hangcha, dostępne od ręki
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powiększa grono klientów współpracują-
cych w oparciu o ten model. Okres i zakres 
wynajmu specjaliści Promstahl dopaso-
wują do planu operacyjnego klienta, po-
zostawiając mu elastyczność -– w każdym 
momencie można zwiększyć ilość posia-
danego sprzętu, w miarę rozwoju potrzeb 
swojej firmy. Promstahl oferuje od ręki róż-
ne rodzaje wózków widłowych przygoto-
wanych pod wynajem, a w przypadku braku 
na magazynie typu wózka o parametrach 
oczekiwanych przez klienta, jest w sta-
nie szybko taki wózek pozyskać z rynku. 
Dla maksymalnego zaspokojenia potrzeb 
klienta oferuje także specjalistyczne do-
radztwo w zakresie wyboru odpowiedniej 
maszyny. Eliminuje to problem nieprawi-
dłowego dopasowania wózka względem 
posiadanej przez klienta powierzchni ope-
racyjnej, typu obsługiwanych ładunków lub 
sposobu składowania stosowanego w da-
nym obiekcie.
Alternatywą dla zakupu nowego wózka 
jest też wybór wózka używanego z ofer-
ty Promstahl. Czy zakup takiego wóz-
ka jest bezpieczny? Oczywiście, ale tylko 
wtedy, gdy kupuje  się go od sprawdzo-
nego dostawcy, a takim jest z pewnością 
Promstahl. Współpraca z firmą cieszącą się 
zaufaniem rynku eliminuje większość ry-
zyka związanego z zakupem z drugiej ręki.

Niezbędne wyposażenie 
magazynu

Praca magazynu, bez względu na jego 
wielkość oraz pojemność, powinna być 
wspierana przez specjalne urządzenia 
w celu zachowania odpowiedniej efektyw-
ności. Podstawę stanowi z reguły wózek 
widłowy – urządzenie transportu bliskie-
go umożliwiające sprawne i bezpiecz-
ne przenoszenie ładunków. Jednak im 
wyższe pomieszczenie, dodatkowo o du-
żej powierzchni, tym większe zapotrze-
bowanie na inne urządzenia ułatwiające 
pracę. O znaczeniu wyposażenia dla wy-
dajnej pracy magazynów wiedzą specjaliści 
Promstahl. W swojej ofercie mają szeroki 
wybór regałów magazynowych, które po-
zwolą wyposażyć obiekt zgodnie z profilem 
działalności klienta.
Oprócz działalności związanej z wózkami 
widłowymi Promstahl Sp. z o.o. wraz ze 
spółką matką PJP Makrum S.A. jest uzna-
nym na rynku światowym dostawcą kom-
pleksowych systemów przeładunkowych. 
W ofercie Promstahl znajdują się m.in. doki, 
bramy, naprowadzacze odbojniki i wszelkie 
akcesoria potrzebne do sprawnego zała-
dunku i rozładunku produktów pomiędzy 
magazynem a transportem. Jej produkty 
działają już w ponad 50 krajach na wszyst-
kich kontynentach. W Europie systemy 

przeładunkowe Promstahl należą do gru-
py najchętniej wybieranych przez klientów 
poszukujących specjalistycznych rozwią-
zań techniki przeładunku, plasując je w eu-
ropejskiej czołówce ich producentów.

A może magazyn pod klucz?

Oprócz oferty Promstahl z zakresu wypo-
sażenia gotowych magazynów klienci sko-
rzystać mogą z synergii oferowanych we 
współpracy w ramach Grupy Przemysłowej 
PJP Makrum ze spółką Projprzem Budow-
nictwo Sp. z o.o. Posiada ona doświad-
czenie i referencje w budowie obiektów 
magazynowych i handlowych pod klucz. 
Korzystając z wieloletniego doświadczenia 
i bogatej wiedzy o branży budownictwa, 

jest w stanie zaproponować odbiorcy naj-
wyższy standard świadczonych usługi oraz 
rozwiązania dopasowane do indywidual-
nych potrzeb.
PJP Makrum S.A. to Grupa Przemysło-
wa notowana na Giełdzie Papierów War-
tościowych od 1999 r. Jej oferta stanowi 
remedium na wszystkie potrzeby bran-
ży magazynowej. Jej wyróżniającą ce-
chą jest wykorzystywanie zachodzących 
w grupie synergii, dla pełniejszego i bar-
dziej efektywnego zaspokajania potrzeb 
rynku i klienta. Grupa PJP Makrum wy-
buduje magazyn pod klucz, dostarczy 
kompleksowe systemy przeładunkowe, 
a także wyposaży obiekt w wózki widło-
we, regały magazynowe i inne urządzenia  
wspomagające. 

Promstahl oferuje także nowe wózki marki własnej Promlift

Oprócz szerokiej oferty wózków widłowych Promstahl oferuje regały oraz szeroki zakres urządzeń 
ułatwiających pracę magazynów. Ponadto zajmuje się sprzedażą ponad kilku tysięcy części 
zamiennych oraz usługami serisowymi


